Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

«18» июня  2020 г.       № 122

О зачислении в параллель первых классов на 2020/2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2019 № 411-ФЗ «О внесении

изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Законом Московской

области № 94/2013-03 «Об образовании», Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Постановлением Администрации городского округа

Королёв Московской области от 30.01.2019 № 102-ПА «Об утверждении

Административного регламента предоставления услуги, оказываемой муниципальной

общеобразовательной организацией на территории городского округа Королёв

Московской области «Прием на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Постановлением

Администрации городского округа Королёв Московской области от 13.01.2020 №3-ПА «О

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями

территориальных участков городского округа Королёв Московской области», приказа

Комитета образования от 14.01.2020 №  17А, с целью соблюдения гарантий прав граждан

на образование в общеобразовательных организациях городского округа Королёв

Московской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в параллель первых классов МБОУ СОШ № 5 на 2020-2021 учебный

год следующих детей:

1.  Чуланова Виктория Николаевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.